2

АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: Герб4]

	30 декабря 2021 г.
	г.Арсеньев
	№
	660-па

О внесении изменений в постановление администрации
[bookmark: _GoBack]Арсеньевского городского округа от 08 октября 2015 года № 750-па
«О порядке формирования муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении
муниципальных учреждений и финансового обеспечения
выполнения муниципального задания»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  23 октября 2020 года № 1728 «Об утверждении общих требований к определению предельных допустимых возможных отклонений от показателей, характеризующих качество оказания государственной (муниципальной) услуги в социальной сфере и объем оказания такой услуги», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок  формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания, утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 08 октября 2015 года  № 750-па «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» (в редакции постановления администрации Арсеньевского городского округа от 23 сентября 2020 года № 570-па) изменения, дополнив пункт 2.2 абзацем следующего содержания:
«Значения показателей допустимых (возможных) отклонений от значений показателей качеств и (или) объема муниципальной услуги (работы), установленных в муниципальном задании не могут превышать в отношении:
муниципальных образовательных учреждений – 5%;
муниципальных учреждений культуры – 5%;
муниципальных учреждений спорта – 5%;
муниципального бюджетного учреждения «Специализированная служба Арсеньевского городского округа» - 5%»;
муниципального автономного учреждения «ИИК «Восход» - 5%.».
[bookmark: P12]            2. Признать утратившим силу постановление администрации Арсеньевского городского округа от 14 декабря 2021 года № 626-па  «О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 08 октября 2015 года № 750-па «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания».
3. Организационному управлению администрации городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

Глава городского округа                                                                                В.С.Пивень

image1.png